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SUURMUSIIKKINÄYTELMÄ ”NISKAVUORI” KARTANO 
KIEVARISSA KESKIVIIKKONA 2.7.2025 

  
 

Aarne: Polttaako? 
Ilona: Polttaa. 

Aarne: Tällaista onnea ei ole koskaan ollut. 
Ilona: Et saa puhua sellaista... Tämä on kaikki väärin. Sinulla on vaimo ja lapset. 

Aarne: Se nainen on vieras minulle. Tiedän vain, että tukehdun ilman sinua. 
*** 

 
Suurmusiikkinäytelmä Niskavuori nähdään kesällä 2025 Hietaman Kartano Kievarin 
Teatteriareenalla Äänekoskella. Hella Wuolijoen näytelmiin Niskavuoren leipä ja Niskavuoren 
naiset pohjautuva Jonna Ortjun käsikirjoittama, ohjaama ja dramatisoima vahva teos kuljettaa 
katsojan 1930-luvulle. Suvun odotukset, sukupolvien väliset ja yhteiskunnalliset jännitteet sekä 
ihmiskohtalot kietoutuvat ajattoman musiikin kautta eheäksi ja koskettavaksi rakkaustarinaksi. 
Niskavuoren vanhan emännän Loviisan roolissa nähdään itseoikeutetusti Teatterineuvos Ritva 
Oksanen. Aarnea näyttelee Tommi Soidinmäki ja Ilonaa Eeva Kähärä 
 
 

 
 
Matkaohjelma: 
klo 13.45 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista 
klo 14.00 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 15.00 suurmusiikkinäytelmä ”Niskavuori” Hietaman Kartano Kievarin Teatteriareenalla, 

Äänekoskella    
klo 18.30 arvioitu paluuaika Jyväskylään   

   
Hinta   
55 euroa/hlö jäsenille 
60 euroa/hlö ei-jäsen 
 
Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää. 
 
Hintaan sisältyy: 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  

• teatterilippu ”Niskavuori”, Kartano Kievari 



Sitovat ilmoittautumiset pe 30.5.2025 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
 
Retki maksettava pe 30.5.2025 mennessä tilille (Nordea) FI98 2017 1800 1384 19 

Jyväskylän Seniorit ry tilille. Viitenumero 7728. 
 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista 
mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten 
kasvomaskin käytöstä. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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